Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

« Основная общеобразовательная школа»

с. Перетино

Партизанского муниципального района

( МКОУ «ООШ» с. Перетино)

13 сентября  2021 г.                                       ПРИКАЗ                            № 131

село Перетино

Об утверждении учебников и учебных пособий в МКОУ «ООШ» с. Перетино

на 2021/2022учебный год

В соответствии со статьей 28 пункта 2 подпункта 9 Федерального закона от 29.12.2012

года № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 31.03.2014 года № 253 « Об

утверждении федерального перечня учебников, рекомендуемых к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования», с изменениями

от 22.12.2020 № 766,  на основании Устава МКОУ «ООШ» с. Перетино, утверждённого

постановлением администрации Партизанского муниципального района от 22.04.2016

№ 256

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  учебники и учебные пособия  к использованию в муниципальном

казённом общеобразовательном учреждении «Основная общеобразовательная

школа» с. Перетино Партизанского муниципального района, имеющее

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего,

основного общего образования ( приложение № 1).

Директор                                                                         Н.Н.Литвинская